2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 02 декабря 2020 года № 301

В соответствии с Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение № 1, Постановления администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района от 24.08.2020 года № 228 «О внесении изменений в Постановление № 5 от 22 января 2018 года «Об образовании Комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества                                              многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, на территории Будогощского городского поселения»:

– вывести из состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, члена комиссии: – Федорову Оксану Евгеньевну – техника МКУ «ЦАХО»;

–  ввести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов члена комиссии: Леонову Анну Анатольевну – главного специалиста сектора архитектуры администрации Киришского муниципального района.

2.Специалисту 1 категории  Павлюк Н.С. опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                  И.Е. Резинкин
Разослано: в дело-2, прокуратура, ЛОГКУ «ЦСЗН филиала в Киришском районе», Администрация  Киришского муниципального района, Павлюк Н.С., Брагин А.В.
[О внесении изменений в Постановление № 228 от 24 августа 2020 года «О внесении изменений в Постановление № 5 от 22 января 2018 года «Об образовании Комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества                                              многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, на территории Будогощского городского поселения»]